
MFC ApS

CVR-nr.: 43494562

Frederiksværkvej 204B
3300 Frederiksværk

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/03/2026

Kevin Bjergaard Clemensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MFC ApS
Frederiksværkvej 204B
3300 Frederiksværk

CVR-nr.: 43494562
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Revisor

VILSTAD REVISION OG REGNSKABSSERVICE, REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB
Bastbjerg 52
2690 Karlslunde
DK Danmark
CVR-nr.: 31888425
P-enhed: 1014954135

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive holdingvirksomhed og formueforvaltning.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør kr. -17.331

Egenkapitalen udgør kr. 19.406

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Der forventes et væsentlig bedre resultat i 2026.

Selskabet har tabt over 50% af kapitalen - kapitalen retableres via selskabets daglige drift i 2026, via udbyttet fra datterselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets årsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen har fravalgt revisionen af årsrapporten, idet det er ledelsens opfattelse at kriterierne herfor er opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-153.360	-54.843
Personaleomkostninger	1	0	-62.698
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-120.000	-123.000
Resultat af ordinær primær drift		-273.360	-240.541
Andre finansielle indtægter	2	400.000	150.072
Øvrige finansielle omkostninger	3	-179.773	-16.632
Ordinært resultat før skat		-53.133	-107.101
Skat af årets resultat	4	35.802	55.258
Årets resultat		-17.331	-51.843
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-17.331	-51.843
I alt		-17.331	-51.843

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Goodwill		240.000	360.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		240.000	360.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		150.000	150.000
Kapitalandele i associerede virksomheder			19.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	150.000	169.200
Anlægsaktiver i alt		390.000	529.200
Tilgodehavende skat		41.629	15.086
Andre tilgodehavender		28.259	47.935
Tilgodehavender i alt		69.888	63.021
Likvide beholdninger		4.322	6.842
Omsætningsaktiver i alt		74.210	69.863
AKTIVER I ALT		464.210	599.063

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	6	40.000	40.000
Overført resultat		-20.594	-3.263
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		19.406	36.737
Gæld til banker		196.359	340.549
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	196.359	340.549
Gæld til banker		144.190	143.380
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		70.637	61.656
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.618	16.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		248.445	221.777
Gældsforpligtelser i alt		444.804	562.326
PASSIVER I ALT		464.210	599.063

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Løn og gager	0	59.802
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	2.896
	<u>0</u>	<u>62.698</u>

2. Andre finansielle indtægter

		2024
	kr.	kr.
Renteindtægter	400.000	150.072
	<u>400.000</u>	<u>150.072</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

		2024
		kr.
Renteomkostninger	179.773	16.632
	<u>179.773</u>	<u>16.632</u>

4. Skat af årets resultat

		2024
		kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-7.543	-7.323
Værdi af underskud, refunderes i sambeskatning	-28.259	-47.935
	<u>-35.802</u>	<u>-55.258</u>

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalinteresse i dattervirksomhed

	Ejer andel	Anskaffel- sessum	Egen- kapital	Årets Resultat	Regnskabs- mæssig værdi
Vejdoktoren ApS, Frederiksværk, nom. 80.000	100%	150.000	400.456	199.397	150.000
		150.000	400.456	199.397	150.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025					150.000

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 100 anparater á kr. 400. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gældsbrief	340.549	144.190	196.359	0
	340.549	144.190	196.359	0

8. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet har tabt over 50% af kapitalen. Kapitalen retableres via selskabets daglige drift i 2026 via udbyttet fra datterselskabet.

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med Vejdoktoren.dk ApS. Selskabet hæfter solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskab på renter, royalties og udbytte for de sambeskattede selskaber. Forpligtelsen for de samlede selskabsskatter udgør pr. statutidspunktet kr. 37.510.

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har i regnskabsåret udelukkende beskæftiget en ulønnet direktør.